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Conor Venture Partners Oy vahvistaa resurssipohjaansa 

rekrytoimalla Jari Mieskosen toimitusjohtajaksi elokuusta alkaen 
 

Conor Venture Partners on kutsunut osakkaakseen ja toimitusjohtajaksi Jari Mieskosen 

elokuun alusta alkaen. Mieskonen on aiemmin ollut osakkaana Eqvitec Partners Oy:ssä sen 

perustamisesta alkaen ja toiminut sitä ennen Sitrassa siemenvaiheen rahoituksesta vastaavana 

johtajana. Sitrassa toimiessaan Mieskonen toimi myös muiden aikaisen vaiheen rahoitukseen 

erikoistuneiden pääomasijoitus yhtiöiden hallituksissa. Ennen sijoitustoimintaa Sitrassa hän 

työskenteli VTT:n ja Teknillisen korkeakoulun kansainvälistymisprojekteissa FinnTech 

Oy:ssä, vastaten useasta kansainvälisestä kaupallistamishankkeesta. Hän on suoraan tai 

välillisesti ollut mukana noin 60 yhtiön pääomarakenteen vahvistamisessa Suomessa ja 

Tanskassa. 

 

Conorin managerit ovat olleet laajasti mukana merkittävien suomalaisten kasvuyritysten 

kuten Digian, F-Securen, Ioboxin, MySQL’n, Smartnerin ja Solidin rahoitusjärjestelyissä. 

’Yhtiöiden globaali kasvuhakuisuus on selvästi ymmärretty markkinoilla paremmin kuin 

vuosikymmen sitten. Meidän tehtävänämme on vahvistaa yritysten kasvukykyisyyttä oman 

pääoman ehtoisilla rahoitustuotteilla ja Conorin vahvalla lisäarvopanoksella’, toteaa 

vastanimitetty toimitusjohtaja Mieskonen. ’Pelkästään sijoittamalla ei voi huipputuottoja 

saavuttaa, vaan myös yritysten ohjausta ja irtautumisprosessia tulee aktiivisesti kehittää. Juuri 

tämä on mielestäni ollut haasteena Euroopassa viime vuosina, ja myös siihen tulemme 

panostamaan.’ hän jatkaa. 
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Conor Venture Partners on teknologiayrityksiin keskittyvä pääomasijoittaja, joka sijoittaa 

aikaisen vaiheen suomalaisiin, ruotsalaisiin ja baltialaisiin yrityksiin. Fokusalueita ovat muun 

muassa informaatio- ja viestintäteknologia, ohjelmistot, puolijohdeteknologia, elektroniikka, 

uudet materiaalit ja optiikka. www.conor.vc 


